
Přehled všech správců, pro které je ZVaS zpracovatelem mezd: 
  

1. 1. Mateřská škola Protivín se sídlem Protivín Ve Školce 586, IČO: 70986827 

2. 1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, IČO: 71000381 

3. Církevní základní škola ORBIS-PICTUS, IČO: 25159577 

4. Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Písek, Šobrova 111, IČO: 60869097 

5. Dětský domov, Základní škola a Školní jídelna, Radenín 1, IČO: 70535779 

6. Dětský domov, Základní škola, Školní jídelna a Školní družina, Volyně, Školní 319 , IČO: 60650737 

7. Dětský domov, Žíchovec 17, IČO: 63284383 

8. Dům dětí a mládeže, Tábor, Tržní náměstí 346, IČO: 60061847 

9. Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860, IČO: 60061812 

10. Gymnázium, Milevsko, Masarykova 183, IČO: 60869046 

11. Gymnázium, Soběslav, Dr. Edvarda Beneše 449/II, IČO: 60064765 

12. Husitské muzeum v Táboře, IČO: 72486 

13. Chýnovská majetková s.r.o., IČO: 26079968 

14. Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní, IČO: 61385395 

15. Krejčí Martin s.r.o., IČO: 3749142 

16. Mateřská škola Blatské sídliště Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 570, IČO: 582743 

17. Mateřská škola Čejetice, okres Strakonice, IČO: 70988463 

18. Mateřská škola Čepřovice, okres Strakonice, IČO: 75000806 

19. Mateřská škola Čtyřlístek, Strakonice, Holečkova 410, IČO: 70968462 

20. Mateřská škola Doubravice, okres Strakonice, IČO: 70982767 

21. Mateřská škola DUHA Soběslav, Sídliště Míru 750, IČO: 70934355 

22. Mateřská škola Holečkova Strakonice, IČO: 9762027 

23. Mateřská škola Chroboly, IČO: 75001667 

24. Mateřská škola Chýnov, Ludvíka Zatěrandy 282, IČO: 75000288 

25. Mateřská škola Jahůdka Bechyně, Na Libuši 859, IČO: 70991839 

26. Mateřská škola Kaplice, 1. Máje 771, IČO: 70922616 

27. Mateřská škola Kaplice, Nové Domovy 221, IČO: 60630108 

28. Mateřská škola Mezimostí Veselí nad Lužnicí, Třída Čs.armády 308, IČO: 582735 

29. Mateřská škola Netřebice, okres Český Krumlov, IČO: 70983330 

30. Mateřská škola Nová Ves u Chýnova č. 78, IČO: 75001446 

31. Mateřská škola Nové Homole, IČO: 75000890 

32. Mateřská škola Planá nad Lužnicí, ČSLA 515, IČO: 70982775 

33. Mateřská škola Radimovice u Želče, IČO: 75000164 

34. Mateřská škola Ratibořské Hory, IČO: 70923094 

35. Mateřská škola Roudné, IČO: 75001152 

36. Mateřská škola Sedmikráska, V. Špály 7, České Budějovice, IČO: 62537709 

37. Mateřská škola Soběslav, Nerudova 278, IČO: 70934363 

38. Mateřská škola Spojařů Strakonice, IČO: 9762060 

39. Mateřská škola Staré Hodějovice, IČO: 71000151 

40. Mateřská škola Strakonice, A.B. Svojsíka 892, IČO: 70964581 

41. Mateřská škola Strakonice, Lidická 625, IČO: 71002413 

42. Mateřská škola Strakonice, Šumavská 264, IČO: 72081619 

43. Mateřská škola Školní Strakonice, IČO: 9762108 

44. Mateřská škola Tábor, Kollárova 2497, IČO: 75001195 

45. Mateřská škola Tábor, Sokolovská 2417, IČO: 75001179 

46. Mateřská škola U Parku, Strakonice, Plánkova 353, IČO: 60650419 

47. Mateřská škola U Pramene, IČO: 62537750 

48. Mateřská škola U Rybníčka Zlukov, IČO: 3360342 

49. Mateřská škola U zastávky Veselí nad Lužnicí, Pod Markem 532, IČO: 582778 

50. Mateřská škola Včelná, IČO: 75000032 

51. Mateřská škola ve Velešíně, IČO: 75000377 

52. Mateřská škola Volyně, okres Strakonice, IČO: 70992801 

53. Mateřská škola, České Budějovice, Preslova 592 /2, IČO: 71294783 

54. Mateřská škola, E. Pittera 2, České Budějovice, IČO: 70877688 

55. Mateřská škola, K. Štěcha 5, České Budějovice, IČO: 70877629 

56. Mateřská škola, Nerudova 53, České Budějovice, IČO: 70877637 

57. Mateřská škola, Pražská 17, České Budějovice, IČO: 62537717 

58. Mateřská škola, Sviny, okres Tábor, IČO: 71002456 

59. Mateřská škola, Žár, okres České Budějovice, IČO: 75001080 



60. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Tábor, Jiráskova 1615, IČO: 60064790 

61. Sociální služby městyse Borotín, IČO: 8557047 

62. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hněvkovice 865, IČO: 73130 

63. Střední odborná škola ekologická a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 600/I, IČO: 60061855 

64. Střední rybářská škola a VOŠ vodního hospodářství a ekologie, Vodňany, Zátiší 480, IČO: 60650770 

65. Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Volyně, Lidická 135, IČO: 60650478 

66. Střední škola technická a obchodní, Dačice, Strojírenská 304, IČO: 13503308 

67. Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203, IČO: 60061880 

68. Školní jídelna Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 23, IČO: 582751 

69. Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788, IČO: 60064781 

70. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola řemesel a služeb, Strakonice, Zvolenská 934, IČO: 

72549581 

71. Základní škola a Mateřská škola Borotín, okres Tábor, IČO: 71002464 

72. Základní škola a Mateřská škola Budeč, IČO: 75001284 

73. Základní škola a Mateřská škola Dešná, IČO: 70986576 

74. Základní škola a Mateřská škola Doudleby, IČO: 75000849 

75. Základní škola a Mateřská škola Dražice, okres Tábor, IČO: 75000580 

76. Základní škola a Mateřská škola Dříteň, IČO: 75000024 

77. Základní škola a Mateřská škola Chotoviny, okres Tábor, IČO: 75000601 

78. Základní škola a Mateřská škola Choustník, okres Tábor, IČO: 47268034 

79. Základní škola a Mateřská škola Lhenice, IČO: 60098741 

80. Základní škola a Mateřská škola Lužnice p. o., IČO: 71006214 

81. Základní škola a Mateřská škola Majdalena, IČO: 71002189 

82. Základní škola a Mateřská škola Malenice, okres Strakonice, IČO: 75000172 

83. Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor, IČO: 69561656 

84. Základní škola a Mateřská škola Mladá Vožice, IČO: 70941912 

85. Základní škola a Mateřská škola Nadějkov, okres Tábor, IČO: 71010726 

86. Základní škola a mateřská škola Nedabyle, IČO: 70986177 

87. Základní škola a Mateřská škola Neznašov, IČO: 75000458 

88. Základní škola a mateřská škola Novosedly nad Nežárkou, IČO: 70985120 

89. Základní škola a Mateřská škola Slapy, IČO: 75001250 

90. Základní škola a mateřská škola Stádlec, IČO: 72545526 

91. Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí, IČO: 75001241 

92. Základní škola a Mateřská škola Střelské Hoštice, okres Strakonice, IČO: 75000831 

93. Základní škola a Mateřská škola Střížov, IČO: 75000211 

94. Základní škola a Mateřská škola Sudoměřice u Bechyně, IČO: 60062011 

95. Základní škola a Mateřská škola Štěkeň, okres Strakonice, IČO: 75000521 

96. Základní škola a Mateřská škola Tábor - Čekanice, Průběžná 116, IČO: 75001209 

97. Základní škola a Mateřská škola Tábor – Měšice, Míkova 64, IČO: 75001187 

98. Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732, IČO: 70877785 

99. Základní škola a Mateřská škola Tábor, Husova 1570, IČO: 70877807 

100. Základní škola a Mateřská škola Tábor, nám. Mikuláše z Husi 45, IČO: 582590 

101. Základní škola a Mateřská škola Temelín, IČO: 75000385 

102. Základní škola a Mateřská škola Tučapy, IČO: 75000784 

103. Základní škola a Mateřská škola Volenice, okres Strakonice, IČO: 75000539 

104. Základní škola a Mateřská škola Zahájí, IČO: 70991189 

105. Základní škola a Mateřská škola Želeč, okres Tábor, IČO: 70988218 

106. Základní škola Bavorov, příspěvková organizace, IČO: 75000598 

107. Základní škola Bechyně, Školní 293, IČO: 70991723 

108. Základní škola Františka Křižíka Bechyně, Libušina 164, IČO: 70991766 

109. Základní škola Chýnov, okres Tábor, IČO: 582671 

110. Základní škola Košice 65, IČO: 70979511 

111. Základní škola Planá nad Lužnicí, okres Tábor, IČO: 582727 

112. Základní škola Povážská Strakonice, IČO: 70876240 

113. Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160, IČO: 70842621 

114. Základní škola Radomyšl, okres Strakonice, IČO: 70659265 

115. Základní škola Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 882, IČO: 47255862 

116. Základní škola Tábor, Zborovská 2696, IČO: 582859 

117. Základní škola Veselí nad Lužnicí, Blatské sídliště 23, okres Tábor, IČO: 70893292 

118. Základní škola Veselí nad Lužnicí, Čs.armády 210, okres Tábor, IČO: 70890838 

119. Základní škola Volary, okres Prachatice, IČO: 583391 



120. Základní škola Volyně, okres Strakonice, IČO: 70932549 

121. Základní škola, Vodňany, nám. 5. května 104, IČO: 70520208 

122. Základní umělecká škola Oskara Nedbala, Tábor, Martínka Húsky 62, IČO: 70840628 

123. Základní umělecká škola Václava Pichla, Bechyně, Klášterní 39, IČO: 70848335 

124. Základní umělecká škola, Sezimovo Ústí, Nerudova 648, IČO: 70520232 

125. Základní umělecká škola, Strakonice, Kochana z Prachové 263, IČO: 60650745 

126. Základní umělecká škola, Veselí nad Lužnicí, nám. T. G. Masaryka 22, IČO: 70840636 

127. Základní umělecká škola, Vodňany, náměstí Svobody 14, IČO: 70835560 

128. Základní umělecká škola, Volyně, Palackého 64, IČO: 70836001 

129. Dům s pečovatelskou službou  Planá nad Lužnicí, IČO: 47267402 

130. Město Chýnov, IČO: 252387 

131. Městys Borotín, IČO: 252107 

132. Městys Malšice, IČO: 252522 

133. Městys Stádlec, IČO: 252930 

134. Obec Balkova Lhota, IČO: 512516 

135. Obec Budislav, IČO: 252140 

136. Obec Dlouhá Lhota, IČO: 512567 

137. Obec Drahov, IČO: 512583 

138. Obec Dražice, IČO: 252239 

139. Obec Drhovice, IČO: 512605 

140. Obec Chotěmice, IČO: 512648 

141. Obec Chotoviny, IČO: 252352 

142. Obec Choustník, IČO: 252361 

143. Obec Chrbonín, IČO: 512656 

144. Obec Katov, IČO: 582808 

145. Obec Klenovice, IČO: 512672 

146. Obec Košice, IČO: 252468 

147. Obec Krátošice, IČO: 582484 

148. Obec Krtov, IČO: 666980 

149. Obec Lom, IČO: 667005 

150. Obec Mažice, IČO: 667013 

151. Obec Meziříčí, IČO: 667021 

152. Obec Nadějkov, IČO: 249891 

153. Obec Nasavrky, IČO: 667056 

154. Obec Nemyšl, IČO: 667064 

155. Obec Pohnánec, IČO: 582514 

156. Obec Přehořov, IČO: 252719 

157. Obec Radkov, IČO: 667111 

158. Obec Ratibořské Hory, IČO: 252794 

159. Obec Rodná, IČO: 582450 

160. Obec Řemíčov, IČO: 582468 

161. Obec Řepeč, IČO: 667129 

162. Obec Skalice, IČO: 252867 

163. Obec Skopytce, IČO: 252875 

164. Obec Skrýchov u Malšic, IČO: 582433 

165. Obec Svrabov, IČO: 667196 

166. Obec Třebějice, IČO: 667200 

167. Obec Tučapy, IČO: 253049 

168. Obec Turovec, IČO: 582867 

169. Obec Val, IČO: 667226 

170. Obec Vesce, IČO: 667234 

171. Obec Zhoř u Madé Vožice, IČO: 667307 

  

  



Přehled všech správců, pro které je ZVaS zpracovatelem účetnictví:  

 

1. Církevní základní škola ORBIS-PICTUS, IČO: 25159577 

2. Mateřská škola Chýnov, Ludvíka Zatěrandy 282, IČO: 75000288 

3. Mateřská škola Nové Homole, IČO: 75000890 

4. Mateřská škola, Pražská 17, České Budějovice, IČO: 62537717 

5. Základní škola a Mateřská škola Budeč, IČO: 75001284 

6. Základní škola a Mateřská škola Lužnice p. o., IČO: 71006214 

7. Základní škola a Mateřská škola Majdalena, IČO: 71002189 

8. Základní škola a Mateřská škola Staré Hobzí, IČO: 75001241 


